Quia Bertodus Gaux, carpentator, extraxit fichiam suam, visitent d- 

sindici locum et faciant fieri quod debet, et provideant d. sindici quoad 
cursum aque. 

(Donum.) — Fiat donum thesaurario régi Romanorum de una am¬ 
phora malvatici et una ypocrati, et eum vadant ad visitandum d. sindici 
cum quatuor quarteronis vini albi et totidem rubei. 

Puniantur vendentes vinum ultra vj den. quarteronum, licet sit de 
Submons et de Semina. 

De curia Annessiaci vadant d. sindici ad consilium épiscopale et 
advertant quod provideant, et si opus fuerit, rescribatur domino nostro. 

Vendatur seu albergetur pro satisfactione debitorum precio xijc flo¬ 
renorum, et prius tractetur cum de Fogia ut rescindatur obligacio. 

Caveat Johannes Grossi admodiacionem heri factam. 
Quia Henricus Oddet replevit fossalia civitatis ultra Arerem, visitent 

d. sindici et tolli et amoved faciant. 
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(105) Martis quinta novembris. 

Quatuor sindici ; — Levrier, Lunes, Paqueti, Lyonardi, Bueti, Planis, 
Vaudo, Crosa, Malliard, Ponte. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut solvat Johanni Gallatini, 
pro penis et laboribus custodiendi claves portarum pontis Rodagni et 
Corracterie, videlicet duos florenos. — (Letutn est.) 

Exigat totum et solvat totum thesaurarius ut est assuetum nec im- 
pediant d. sindici ejus recuperam. 

Domini sindici visitent ligna portuum Lacus vocatis duobus aut tribus 
consilliariis, mictigando precium lignorum. 

Respectu domus de Fogia, albergetur d. vicario precio xijc ff. et trac- 
tetur cum Francisco de Fogia, vocato Roleto Nicolay, super vc ff., quia 
non observavit promissa. 

Veneris octava novembris. 

Quatuor sindici ; — Vaudo. 
(Borgesia.)— Petrus Vallerii, de Droysier, mandamenti Clarimontis, 

parrochie Marie Magdalenes, admictitur burgensis pro octo florenis p. p., 
qui prestitit juramentum solitum. — (Letum est.) 

Recepta lictera missiva a dominis Bernensibus in favorem Jacobi de 
Chatonay contra n. Roletum de Pesmes, qua lecta d. sindici vadant ad 
d. vicarium et earn exhibeant et requirant quod justiciam ministret, cum 
lictera testimoniali. 

Die Lune xja novembris, in claustro. 
Prepositi, Lingot, Cachet; — Paquet, G. Roget, Ste. Bonijohannis, 

Laurencius Neyrodi,Jo. Marlii, A. Millanesii, Andreas Nygri, Mermetus 
Pilliodi, Pe. Monachi, Jo. Guillelmi, Monetus Driseti, Henricus de 
Nemore, Ludovicus de Lestelley, Pe. Potrelli, Franciscus Moreni, Jo. 
Chavane, Jo. Grossi, Ste. de Putheo, Philibertus de Vaudo. 

(Admodiacio introgii bossetorum.) — D. sindici, nomine tocius com- 
munitatis, admodiaverunt Nicodo Janini alias Collogniez, civi Gebenn., 
presenti, tanquam plus offerenti, factis pluribus proclamatis, tam per 
carraphos civitatis quam in claustro, et extincta penitus candela, vide¬ 
licet introgium bossetorum vini, prout est assuetum admodiari solitorum, 
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spacio unius anni hodie incohandi et simili die finiendi, sub firma qua- 
tercentum et viginti quinque florenorum p. p., quia nemo plus daturum 
se obtulit, solvendorum terciam partem in proximo festo Nativitatis 
Domini, aliam terciam partem in sequente festo Pasche et reliquam 
terciam partem prima mensis augusti, cum dampnis etc., et hoc cum 
honore et onere, perdis, lucris et ovalliis assuetis et non assuetis ; pro- 
mictentes solvere et manutenere etc.; submictens se admodiatarius 
omnibus curiis per quas vult capi etc.; dictusque admodiatarius, die 
crastina id[on]ee cavere etc.; renunciantes etc. Actum ubi supra, pre- 
sentibus Pe. Arbalesterii, Jo. Gallatini, Michaele Lyonardi, Glaudio 
Bocardi, vigillibus, testibus, etc. —Janyni. 

(106) Martis xija novembris. 

Quatuor sindici; — dominus de Brandis, Aquineaz, Porralis, Peyro- 
lier, Paquet, Bueti, Lunes, Grossi, Lyonardi, Planis, Crosa, de Sancto 
Michaele, de Ponte, Vaudo, Malliard, de Borjali. 

(Albergamentum.) — || D. sindici, de consilio quorum supra, inse- 
quendo deliberationes quamplurimas consilliorum generalium et ordi- 
nariorum, albergant et titulo albergamenti tradunt n. Gonsaldo de 
Malvenda, burgensi Gebenn., presenti, stipulant etc., domum que 
fuit Girardi de Fogia, sitam in carreria Macelli Veteris, juxta domum 
egregii Pe. Levrerii ex oriente, domum Aymonis Chapellerii ex occi- 
dente, cum curtili retro, sub introgio xijc florenorum habitorum et sub 
censa et servicio trium solidorum annualium, constante instrumente 
hodie per me recepto, in presencia quorum supra neenon presentibus 
egregio Anthonio Richardi, ducali secretario, Anthonio Leporis, Jo. 
Chavane, Francisco Patri, Johanne Marlii, Jo. Bertrandi etc. || — (Leva- 

tum est.) — (Vide retro). 

Il Et fuit conclusum quod ipse nobilis Gonsaldus albergatarius et 
sui possint et valeant se juvare et uti quadam parva turri juxta dictant 
domum, uti usus fuit quondam Girardus de Fogia, hoc addito quod 
quocienscunque fuerit neccesse, eveniente aliqua guerra, civitas possit 
se juvare dicta turri. || — (Let um est.) 

Recepta et lecta lictera missiva a dominis présidente et magistris 
computorum Chamberiaci respecto dimidiorum grossorum et cartorum 
de Treves, Avinionensium, Montisdraconis et Orengie, fuit conclusum 
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quod d. sindici conférant cum dominis de consilio episcopali, et inde 
fiat secundum tenorem franchesie. 

Non tollatur libertas vendicionis carnium cum bene sit neccessaria, 
sed servetur quia matura deliberatione fuit concessa et publice cridata 
de consensu principis. 

Ex quo dominus thesaurarius summi imperatoris pergit ad dominam 
duchissam Sabaudie, fuit conclusum quod rescribatur domino nostro 
ad causam nundinarum secundum capitula per dominum de Malvenda 
fienda in presencia domini de Brandis, dominorum sindicorum, Aqui¬ 
neaz et d. de Expagnia. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut intret admodiatariis introgii 
bossetorum vini, pro quaterviginti bossetis et xxiiijor animalibus tarn 
ad causam monetariorum, magistri Johannis medici, Viennesii et 
Foyssiaz, videlicet xx ff. viij g. ; residuum solvant admodiatarii. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario ut libret d. sindico Gachet, 
Lunes, Malliardi et Grossi ad hoc deputatis, pro incohacione scole, vide¬ 
licet quinquaginta florenos. — (Letum est.) 

(Caucio.) — Johannes Gros[s]i, admodiatarius alarum, secundum 
conventa cavet per d. sindicum Petrum Gacheti, quem promisit servare 
indempnem, et qui promiserunt in forma, quilibet insolidum, submic- 
tendo se omnibus curiis per quas capi etc. ; et renunciant omnibus 
juribus etc., maxime fidejussor principalem prius fore conveniendum 
etc. Actum ubi supra, presentibus Jo. Chavane, Francisco Patri et 
Johanne Marlii. — Janyni. 

II Ex deliberatione consilii d. sindici de precio introgii domus supra 
albergate deposuerunt et consignaverunt in manibus honorabilis viri 
Lyonardi Aquineaz mille et centum florenos p. p., pro satisfaciendo 
credictoribus civitatis in instrumente albergamenti mentionatis, sub 
tali condicione quod ipsi d. sindici ratifficari faciant in primo consilio 
generali necnon dictam domum albergatam albergatario reddere vacuam 
et debrigatam infra unum mensem proximum, alioquim premissis non 
impletis, dictus Acquineaz teneatur et debeat restituere albergatario 
prementionatos mille centum florenos et sit quietus de deposito. Et ita 
est obligatus erga albergatarium prefatus Aquineaz, instrumento per 
me recepto; de reliquis vero centum florenis precii introgii, dictus 
albergatarius, non obstante quictancia in instrumento albergamenti 
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facta, est obligatus erga civitatem et promisit illos solvere infra mensem 
aut quictanciam afferre de centum scutis per communitatem pridem 
con vends n. etgeneroso Anthonio de Rossillione dicto Bovardi, pro eo 
quod debebat fieri facere per magnificum ducale consilium declarationem 
civitatem Gebenn. non teneri ad solucionem aliquorum subsidiorum 
prout nec tenetur, et, licet non fuerit facta declaratio, pro ejus laboribus 
et penis fuerunt sibi dati centum floreni pro omni solucione dictorum 
centum scutorum. — (Solvit totum in manibus receptoris et habet quic-